
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 o zdravotní způsobilosti k účasti na sportovní akci 

 

BAHŇÁK 2020 
23. května 2020 

Sokolov - Jižní lom 
 
 
Já ….................................................................................... narozen ….................................................................................... 
 (jméno, příjmení) 

 
přihlašuji svého syna/dceru  

 
 
 ….................................................................................... datum narození …....................................................................... 
 (jméno, příjmení) 
 
 
….................................................................................... datum narození …....................................................................... 
 (jméno, příjmení) 
 
 
k účasti na sportovní akci Bahňák 2020, přičemž já budu na místě přítomen.  
 
Prohlašuji, že jsem se seznámil s propozicemi závodu, se všemi riziky a jsem si vědom toho, že každý 
závodník startuje na vlastní nebezpečí. V souladu s výše uvedeným prohlašuji, že můj syn/dcera je 
zdravotně způsobilý absolvovat závod. 
 
Dále jsem si vědom, že organizátor akce, zapsaný spolek ONESA Sokolov, IČ: 22753796, nenese 
odpovědnost za případnou škodu na zdraví a majetku vzniklou během závodu. Prohlašuji a souhlasím s tím, 
že nebudu vůči organizátorovi akce uplatňovat nároky na náhradu škody, pokud škoda při závodě vznikne. 
 
POUČENÍ 

 ZÁVOD JE FYZICKY NÁROČNÝ SE ZVÝŠENOU MOŽNOSTÍ ÚRAZU 
 závod vyžaduje výborný zdravotní stav a dobrou fyzickou kondici 
 závod probíhá ve ztíženém terénu (bahno, vodní příkopy) a skládá se z náročných překážek 
 organizátor si vyhrazuje právo u nezletilých závodníků požadovat po zákonných zástupcích 

prokázání práva k zastupování dítěte (stačí dítě uvedené v OP) 
 
ORGANIZÁTOR DŮRAZNĚ DOPORUČUJE 

 pojištění pro případ úrazu nebo škodě na majetku 
 absolvovat před závodem lékařskou prohlídku 
 použít ochranné prostředky (rukavice, přilba, chrániče, pevná obuv) 
 nepřeceňovat fyzické síly 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Sokolově dne 23. května 2020     --------------------------------------------------- 
               podpis zákonného zástupce  


